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لیست مدارک ویزای کوتاه مدت اتریش
گردشگری، مراسم، گنگره، نمایشگاه و غیره

سفارت یادآور می‌شود درخواست‌های روادید می‌بایست اصولا توسط خود متقاضی ارائه شوند. ارائه درخواست ناقص منجر به طولانی 

می‌توانید  شما  شد.  نخواهند  شما  درخواست  پرونده  وارد  شوند،  ارسال  هماهنگی  بدون  که  مدارکی  شد؛  خواهد  رسیدگی  زمان  شدن 

ارائه شده به زبان‌های خارجی  ارائه نمایید. کلیه مدارک  درخواست خود را حداکثر 6 ماه و حداقل 4 هفته پیش از سفر  برنامه‌ریزی شده 

می‌بایست به همراه ترجمه به زبان آلمانی و یا انگلیسی ارائه شوند.

مدارک فهرست شده در ذیل می‌بایست به همراه فرم درخواست در شکل تعیین شده و به همین ترتیب ارائه شوند:

1- فرم درخواست، که به صورت کامل و به حروف لاتین تکمیل و توسط شخص متقاضی امضا شده باشد.

2- یک قطعه عکس رنگی به روز )ابعاد 3.5*4.5 سانتی متر(

3- بیمه نامه مسافرتی و حوادث برای مدت زمان روادید درخواستی با پوشش حداقل 30.000 یورو برای کلیه کشورهای 

عضو پیمان شنگن. در صورت درخواست روادید بلند مدت کثیرالسفر، متقاضی می‌بایست بیمه نامه‌ای برای طول زمان 

اولین اقامت خود ارائه نماید.

4- تأییدیه رزرو هتل و یا سایر مدارک در خصوص محل اقامت

5- اطلاعات در خصوص مسیر دقیق سفر

6- مدارکی دال بر رزرو بلیط پرواز

7- در صورت موجود بودن،مکاتبات و یا سایر مدارک مرتبط جهت اثبات هدف سفر

8- مدارکی دال بر داشتن منابع مالی برای انجام سفر و بازگشت به کشور )صورت وضعیت و نقل و انتقالات حساب‌های 

بانکی سه ماه اخیر(

9- مدارک شغلی:

• ثبت 	 مشخصات  نشانی،  و  ثابت(  )خط  شرکت  تلفن  )شماره  شرکت  سربرگ  اصل  روی  بر  اشتغال  گواهی  کارمند: 

شرکت ، نام و عنوان امضا کننده، تاریخ آغاز اشتغال به کار، مدت زمان حضور، حقوق ماهیانه 6 ماه اخیر، عنوان و 

پست سازمانی کارمند(

• شرکت خصوصی: مستندات ثبت شرکت نزد مراجع ایرانی و یا آخرین اظهارنامه مالیاتی	

• دانش آموزان/دانشجویان: تأییدیه موسسه آموزشی به همراه تأییدیه مرخصی و یا عدم حضور )برای دانش‌آموزان 	

در زمان تعطیالت مدارس ضرورت ندارد(

• بازنشستگان: گواهی بازنشستگی	

• اشخاص فاقد شغل: اظهارنامه تنظیمی توسط شخص متقاضی در خصوص وضعیت مالی	

• موارد جایگزین: اسناد مالکیت)املاک، خودرو و سایر موارد مالکیت(	

10- گذرنامه که حداقل سه ماه بیش از اعتبار ویزای درخواستی شما دارای اعتبار بوده و حداقل دارای 2 صفحه آزاد باشد، 
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از تاریخ صدور گذرنامه نباید بیش از 10 سال گذشته باشد.

11- ارائه سایر گذرنامه های احتمالی و همچنین گذرنامه قبلی

12- کپی صفحه مشخصات گذرنامه به همراه کپی ویزاهای قبلی

علاوه بر آن برای فرزندان زیر 18 سال که توسط هر دو والدین همراهی نمی‌شوند:

-اصل و کپی رضایت‌نامه امضا شده محضری و همچنین کپی گذرنامه پدر و یا مادری که بافرزند سفر نمی‌کند و یا گواهی 

فوت یکی از والدین یا گواهی مستند در خصوص داشتن حضانت به تنهایی )همه موارد اصل و کپی(

-اصل و کپی شناسنامه فرزند

-کپی ویزا پدر یا مادر همراه )در صورتی که موجود باشد(

علاوه بر آن برای متقاضیانی که دارای تابعیت ایران نمی‌باشند:

-مدارکی دال بر داشتن حق اقامت در ایران که اعتبار آن 3 ماه بیش از اعتبار ویزای درخواستی باشد.

سفارت این حق را برای خود محفوظ می‌داند که در موارد خاص، علاوه بر مدارک فوق، مدارک دیگری را نیز از متقاضی 

مطالبه نماید.


